

---

# Broen til fremtiden

## Årskonference

Torsdag d. 24. okt. 2019 fra 9.00-15.00  
i Radiorådssalen, Søborg



Regeringens målsætning om at reducere Danmarks CO<sub>2</sub>-udledningen med 70 pct. inden 2030 er ambitiøs. Det er et godt signal fra et land, der besidder den nødvendige viden til at iværksætte en reel grøn omstilling. Samtidig vil vi overholde de internationale aftaler, vi har forpligtet os til.

Broen til fremtiden vil på sin første årskonference sætte fokus på, hvordan vi kan bidrage til at skabe en grøn og retfærdig omstilling i Danmark. De massive forandringer, vi står overfor, må ikke øge uligheden. Vi skal sikre, at der fortsat er job til alle, og at det ikke bliver de dårligst stillede, der kommer til at betale omkostningerne.

Alle skal bidrage og derfor skal klimaarbejdet også ud på arbejdspladserne. Broen til fremtidens årskonference vil udvikle ideer, handlingsplaner og aktiviteter, der kan skabe de forandringer, der er brug for - politisk, arbejdspladsmæssigt og personligt. Grøn omstilling kræver bred opbakning for at blive fuldført.

Broen til fremtidens årskonference er opdelt i en traditionel konference om formiddagen, hvor vi ser på, hvad grøn og retfærdig omstilling egentlig betyder, og en række sektorrettede tema workshops om eftermiddagen. Sigtet er at diskutere og konkretisere, hvordan og i hvilket regi man bedst kan arbejde videre med problemstillingerne, så en grøn og retfærdig omstilling kan virkeliggøres.

Se mere på  
[www.broentilfremtiden.dk](http://www.broentilfremtiden.dk)

---

### Broen til fremtiden er:

3F, Bibliotekarforbundet, Blik og Rør, Danmarks Lærerforening, Dansk Socialrådgiverforening, DM - Dansk Magisterforening, Djøf, Finansforbundet, FOA, FAOD - Forbundet Arkitekter og Designere, Finansforbundet, GL - Gymnasieskolernes Lærerforening, HK, IDA - Ingeniørforeningen i Danmark, JA - Jordbrugsakademikerne, Lægforeningen, PROSA, Danmarks Naturfredningsforening, Forskernes Klimanetværk, Greenpeace (Danmark), 350 Klimabevægelsen i Danmark, Mellempfolkeligt Samvirke, NOAH - Friends of the Earth, Så er det nu & Det Økologiske Råd.